
 

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                       ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

                                                          Р Е Ш Е Н И Е 

 

 29 мая 2025 года                                       с. Пичаево                                                №329 

  
 О признании утратившими силу отдельных решений сельских Советов 

народных депутатов Пичаевского района Тамбовской области 

 

          Рассмотрев проект решения о признании утратившими силу отдельных 

решений сельских Советов народных депутатов Пичаевского района Тамбовской 

области, в соответствии с Уставом Пичаевского муниципального округа, решением 

Совета депутатов Пичаевского муниципального округа Тамбовской области от 

18.09.2023 № 7 «Об отдельных вопросах правопреемства», Совет депутатов 

Пичаевского муниципального округа Тамбовской области решил: 

 

1.Признать утратившими силу: 

-решение Байловского сельского Совета народных депутатов Пичаевского 

района Тамбовской области от 16.08.2011№15 «Об установлении дополнительных 

оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по 

пеням и штрафам по местным налогам»; 

-решение Большеломовисского сельского Совета народных депутатов 

Пичаевского района Тамбовской области от 19.08.2011№26 «Об установлении 

дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, 

задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»;  

-решение Большешереметьевского сельского Совета народных депутатов 

Пичаевского района Тамбовской области от 29.08.2011№ 22 «Об установлении 

дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, 

задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»;  

-решение Вяжлинского сельского Совета народных депутатов Пичаевского 

района Тамбовской области от 25.08.2011№27 «Об установлении дополнительных 

оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по 

пеням и штрафам по местным налогам»; 

-решение Егоровского сельского Совета народных депутатов Пичаевского 

района Тамбовской области от 15.08.2011 №27 «Об установлении дополнительных 

оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по 

пеням и штрафам по местным налогам »; 

-решение Липовского сельского Совета народных депутатов Пичаевского 

района Тамбовской области от 18.08.2011№ 23 «Об установлении дополнительных 

оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по 

пеням и штрафам по местным налогам »;  

 



-решение Пичаевского сельского Совета народных депутатов Пичаевского 

района Тамбовской области от 13.08.2011 №29 «Об установлении дополнительных 

оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по 

пеням и штрафам по местным налогам »;  

-решение Подъёмского сельского Совета народных депутатов Пичаевского 

района Тамбовской области от 216.08.2011 № 25 «Об установлении 

дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, 

задолженности по пеням и штрафам по местным налогам »;  

-решение Покрово-Васильевского сельского Совета народных депутатов 

Пичаевского района Тамбовской области от 19.08.2011 №16 «Об установлении 

дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, 

задолженности по пеням и штрафам по местным налогам »;  

-решение Рудовского сельского Совета народных депутатов Пичаевского 

района Тамбовской области от 29.08.2011 № 28 «Об установлении 

дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, 

задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»; 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом 

издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 

77-74008 от 29.10.2018) и вступает в силу после официального опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Пичаевского муниципального округа 

Тамбовской области       О.В.Киселев         

 

Глава Пичаевского муниципального  

округа Тамбовской области       В.Г.Лазутин                                            

 


